
Aanwijzingsbesluit loco-secretariaat 

Burgemeester en wethouders van Woudenberg, 

Gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om de loco-gemeentese- 

cretaris aan te wijzen op grond van artikel 102 en 106 Gemeentewet; 

Besluiten: 

• De heer G.J. van der Schans, manager, aan te wijzen als 1
e
 loco-gemeentesecretaris van de ge- 

meente Woudenberg, 

• Mevrouw S. el Youkaabi, manager, aan te wijzen als 2
e
 loco-gemeentesecretaris van de gemeente 

Woudenberg. 

• Mevrouw M. Meeuwenoord, manager, aan te wijzen als 3
e
 loco-gemeentesecretaris van de ge- 

meente Woudenberg. 

Deze aanwijzing gaat in op 19 februari 2025. 

Dit besluit wordt bekend gemaakt op de wettelijk voorgeschreven wijze. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Woudenberg d.d. 18 februari 

2025. 

Z.D.M. van den Boogaard 

Secretaris 

M. Jansen-van Harten 

Burgemeester 

Nr. 78224 

GEMEENTEBLAD 25 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woudenberg 

Gemeenteblad 2025 nr. 78224 25 februari 2025 1 


